２０２２年５月１２日
各  位

会 社 名  セ メ ダ イ ン 株 式 会 社
代 表 者 名  代表取締役社長 天知 秀介
（コード番号 ４９９９ 東証スタンダード）
問い合わせ先  取締役管理部長 飯田 秋彦

（ＴＥＬ．０３－６４２１－７４１１）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

 当社は 2022 年 5 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり 2022 年 3 月 31 日を基準

日とする剰余金の配当について 2022 年 6 月 15 日開催予定の第 88 期定時株主総会に付議する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

２．理由
 当社は、当期の業績ならびに今後の事業展開等を勘案し、2022 年 3 月期の期末配当につき

ましては、従来公表しておりました 1 株当たり期末配当金 5 円から 5 円増額し、1 株当たり 10
円といたしたいと存じます。これにより年間配当金は、1 株当たり 15 円となります。

（参考）年間配当の内訳

以 上

決定額
直近の配当予想
（2022年2月8日公表）

前期実績
（2021年3月期）

基準日 2022年3月31日 同左 2021年3月31日

1株当たり配当額 10円00銭 5円00銭 5円00銭

配当金の総額 150百万円 － 75百万円

効力発生日 2022年6月16日 － 2021年6月17日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績
（2022年3月期）

5円00銭 10円00銭 15円00銭

前期実績
（2021年3月期）

5円00銭 5円00銭 10円00銭

1株当たりの配当金